Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
Fo (43) 3472 0649 3472 1795 – il li it i i i @h t il

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1/2024

MODALIDADE: DISPENSA Nº 1/2024

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: SANTOS E BITENCOURT LTDA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONTROLE DE
PRAGAS E LIMPEZA DE CAIXA D’AGUA DO QUALICIS E CONSÓRCIO
INTERMUNCIPAL DE SAUDE DA 22ª R. S DE IVAIPORÃ

VALOR TOTAL: R$ 4.680,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de janeiro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024.

Ivaiporã, 31 de janeiro de 2024.

___________________________                                           ____________________________
RENAN MENCK ROMANICHEN                                    NEWTON SARAIVA DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS                                                    REPRESENTANTE LEGAL

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1294 Ivaiporã, Quarta-Feira, 31 de Janeiro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/01/2024 às 22:16:51

                               1 / 2

       Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.

                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº
131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Rua Professora Diva Proença, 500 – Centro, Ivaiporã – PR CEP: 86.870.000
Fo (43) 3472 0649 3472 1795 – il li it i i i @h t il

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: AMIGA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONFORME A DEMANDA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ.

VALOR TOTAL: R$ 70.008,00 (setenta mil e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.001.10.122.0002.2.005.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de janeiro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2024.

Ivaiporã, 31 de janeiro de 2024.
.

_____________________                                           ____________________________

       RENAN MENCK ROMANICHEN                                                 PAULO ROBERTO IACIA

PRESIDENTE DO CIS                                                    REPRESENTANTE LEGAL

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 1294 Ivaiporã, Quarta-Feira, 31 de Janeiro de 2024

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/01/2024 às 22:16:51

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-01-31T22:16:51-0300